[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2022 г. №48
с. Жирятино

О приеме движимого имущества
в муниципальную собственность

       Во исполнение распоряжения Правительства Брянской области от 24 января 2022 г.  №5-рп «Об утверждении перечня движимого имущества, передаваемого из государственной собственности Брянской области в собственность муниципальных образований Брянской области», решения Жирятинского районного Совета народных депутатов от 14.12.2021 г. №6-183 «О даче согласия на принятие движимого имущества в муниципальную собственность Жирятинского района» и в соответствии с положением «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью», утвержденным решением Жирятинского районного Совета народных депутатов от 28.04.2017 г. №5-255 (с изменениями и дополнениями)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в муниципальную собственность Жирятинского района движимое имущество - автобус специальный для перевозки детей, марка ГАЗ-А67R43, идентификационный номер (VIN) X96A67R43M0020851, цвет желтый, модель и номер двигателя А27500М0902652, год выпуска 2021, балансовой стоимостью 2 038 310,00 руб.
2. Закрепить за МБОУ Воробейнская СОШ муниципальное движимое имущество, указанное в п.1. настоящего постановления на праве оперативного управления.
3. КУМИ внести изменения в договор о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления и соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Маркину Т.И.

Глава администрации района                                                    Л.А. Антюхов

сп. Атрощенко О.А.
тел.3-06-20